
Uchwała Nr IV/9/20

Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 16 grudnia 2020 r.

w sprawie odwołania Komisji ds. Projektowania i Opiniowania

Na podstawie § 9 pkt. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
nr XII/148/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3879
z późn.zm.1)) Młodzieżowa Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie wyników głosowania przeprowadzonego na sesji w dniu 16 grudnia 2020 r.
odwołuje się komisje problemową ds. projektowania i opiniowania w składzie:

1) Król Paweł;

2) Bania Zuzanna;

3) Turło Maria;

4) Szczęsny Dominik;

5) Koszolek Stanisław;

6) Olesny Jakub;

7) Oliwier Rum.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący
Młodzieżowej Rady Miasta

Kędzierzyn Koźle

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz.
1440.


